[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2011 года                                                                                   № 111
О результатах  работы  ОДН МОБ ОВД по г. Радужному
по предупреждению безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних за 2010 год

Заслушав и обсудив информацию отдела внутренних дел по городу Радужный о результатах  работы отделения  по  делам  несовершеннолетних  милиции общественной безопасности ОВД по г. Радужному по  предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних за 2010 год на  территории  муниципального образования, Дума города  решила:

1. Информацию о результатах работы отделения по делам несовершеннолетних милиции общественной безопасности ОВД по г. Радужному по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних за 2010 год принять к  сведению (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение  в  газете  «Новости Радужного. Официальная  среда».

Глава города                                                                                     В.О. Куссмауль